





2.2. [le6uTtopckasi 3aflo/IXKEHHOCTb MO BblAAHHLIM aBaHcawm,

nony4YeHHbIM 3a CYeT cpencTsB

B TOM 4Hucne:

2.2.1. no BblgaHHbLIM aBaHcam
2.2.2. nNOo BblAaHHbLIM aBaHcam
2.2.3. NO BblAaHHbLIM aBaHcam
2.2.4. no BblgaHHbLIM asBaHcam
mmylecTsea

2.2.5. no BblgaHHLIM aBaHcam
2.2.6. no BblAaHHbLIM aBaHcam
cpefcTs

2.2.7. No BblgaHHbLIM aBaHcaMm

HeMaTepunasnbHbIX aKTMBOB

2.2.8. Nno BblgaHHbLIM aBaHcaMm
Henpou3BefeHHbIX aKTUBOB

2.2.9. no BblAaHHbLIM aBaHcam
MaTepuanbHbiX 3anacos

2.2.10.

MyHUL, . GloaxeTa ,BCero:

Ha YyCcnyrun cBA3n

Ha TpaHCMOpTHLIE YCyru
Ha KOMMYyHaslbHble YCyru

Ha yCcnyru no cojepxaHulio

Ha npoune ycnyru

Ha an06peTeHme OCHOBHbIX

Ha npuo6peTeHne
Ha

npuobpeTeHue

Ha npuo6GpeTeHue

no BblgaHHbBIM aBaHCaM Ha npoyne pacxobl

2.3. [JebuTopcKas 3aJ0/XeHHOCTb MO BbliJaHHLIM aBaHcam 3a

cueT [0XOAOB,

[oxof [esaTeflbHOCTWU, BCero:
B TOM 4ucne:

2.3.1. no BblgaHHbLIM aBaHcam

2.3.2. nNo BblgaHHbLIM aBaHcam

2.3.3. noBblaHHLIM aBaHcaMm

2.3.4. noBblAaHHLIM aBaHcaMm

nmylecTBea

2.3.5. NnoBblAaHHLIM aBaHcam

2.3.6. NnoBblAaHHbLIM aBaHcaMm

cpeacTs

2.3.7. No BblgaHHLIM aBaHcaMm

HemMaTepunasibHblX aKTuUBOB

2.3.8. no BbiAaHHLIM aBaHcaMm
Henpou3BefeHHbIX aKTUBOB

2.3.9. no BbligaHHLIM aBaHcam
mMaTepuasibHbIX 3anacos

2.3.10.

11l1. 0O6sa3aTenbcTBa, BCEro

N3 HUX:I

3.1.

NONYyYEHHbIX OT MNJIaTHOW U WHOW

npuHocsLe

Ha ycnyrmn cBAa3un

Ha TpaHCMOpPTHbIE YCNyru

Ha KOMMYHa/lbHble YCNyru

Ha ycnyru no copepxaHuio

Ha npouve ycnyru

Ha NpUoBpeTeHne OCHOBHbIX

Ha npuobpeTeHve

Ha npuo6GpeTeHne

Ha npuobpeTeHne

no BblAaHHbBIM aBaHCaM Ha npo4yue pacxonbl

MpocpoyeHHasl KpeauTopcKas 3af0/KeHHOCTb






Noka3aTenu no NOCTYM/IEHUAM U BbilJlaTaMm ydpexaeHus

HaumeHoBaHe Kog no 6lomxeTHoii  Beero BTom uucne
Knaccugpukaymm onepauyuu no onepayumn no
nokasaresnsi L oepel
onepaumm cektopa NiMueBbIM ,
MYyHMLMNANbHOTO cyetam, OTKPbITbIM B
ynpaBsneHus OTKPbITEIM B KPEANTHbIX
opraHax opraHusauunsax
depnepansHor B MHOCTPaHHOM
BasitoTe
Ka3HauelicTBa
MnaHupyeMmblii 0cTaToK
CpeacTB Ha Havano
nnaHupyemoro roga
3844762,22
MocTynneHuns, BCero
BTOM uucne:
3844762,22
Cy6benanmn Ha

BbINONHEHMWE
rocyapCTBEHHOro
3afaHns

BlofKeTHble MHBECTULUN
MoctynneHuns ot
OKaszaHus
rocyapCTBeHHbIM

60 IKETHBIM YUpeXaeHnem
(nogpasgenexHnem)
ycnyr (BbINONHeHWs
pa6or),

npegocTaBneHne
KOTOPbIX AN
(hM3NYECKNX 1
HOPUANYECKUX NTNL,
ocyllecTBnseTca Ha
nnaTHoli OCHOBE, BCEro
BTOM uucne:

ycnyra N1

Yenyra N 2

MOCTYNAEHNs OT UHOM
npuHocsLLei foxon,
[LeATeNbHOCTY, BCETO:
BTOM uucne:

MoctynneHuns ot
peanu3aumm LeHHbIX
6ymar



MnaHupyemsblii 0CTaToK
CPefCTB Ha KoHel|
nnaHupyemoro roga
BbInnartbl, BCEro:

BTOM yucne:

Onnara Tpyfa u
HaunCneHns Ha Bbinnatbl
no onnare Tpyaa,

BCEro

U3 HUX:

3apaboTtHaa nnata

3apaboTHaa nnata
3apaboTHaa nnata

3apaboTtHasa nnata

HauncneHns Ha onnarty Tpyga
HauncneHuns Ha onnary Tpyaa

Onnara pabor, ycnyr,
BCEro

N3 HUX:

Ycnyru cBssu
TpaHcnopTHble yCnyru
KoMMyHanbHble ycnyrm

Mpoune pacxofbl
(meponpusTnsa)
KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oTbl W ycnyrv no
COZIEPXKaHMI0 MMYyLLeCTBa
Pa6oTbl W ycnyru no
COZlEpPXKaHNo MYyLLECTBA
Mpoune pacxofbi
Mpoune pacxopbi

Mpoune pacxofpl

YBenunyeHve cToMmocTu
MartepunanbHbIX 3anacoB

YBenuuyeHve cToumocTu
MaTepunanbHbIX 3anacoB

YBennyeHve cToumocTum
OCHOBHbIX CPeACTB

Mpoune pacxoapl
MoctynneHve
He(MHaHCOBbIX aKT1BOB,
BCEro

N3 HUX:

900

210 71

211  ZU21008

211 ZU 21009
211 ZU 21020

06000#342
213 71

06000#346

220

2217 U 22101
222 71
223ZU223 01
2237 U 223 02

237U 223 03
06000#346

2257 U 22503
226ZU 226 10

225770 225 19

290 ZU 29002
290Z U 290 06

290Z U290 08
340 Z U34010

3407V 340 10

310

290 U
300 Z
300

3844762,22

3235400

1404866

543850
517800

22500
731384

15000

609362.22

29869.29

385088.93
38767.83
7300
47195

1192.64
13408.72

52995

16439.73
600

6505.08
10000






